Arket*
ittal
lifp111

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N2 , DE ,..1‹ DE MARÇO DE 2019.

Designa a Procuradora de Justiça MARIA

ANAIDES DO VALE SIQUEIRA SOUB para

atuar na Comissão de Aperfeiçoamento de

Membros (CAM), no âmbito do MPDFT.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no

uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n. 9 75/93 e,

CONSIDERANDO o disposto na Portaria Normativa n. 9 259, de 20 de abril de 2013,

que dispõe sobre a estrutura da Comissão de Aperfeiçoamento de Membros — CAM e da

outras providências;

CONSIDERANDO o teor do tabular/urn n9 08191.015166/2019-51,

RESOLVE:

Art. 12 Designar a Procuradora de Justiça MARIA ANAIDES DO VALE SIQUEIRA

SOUB para atuar na Comissão de Aperfeiçoamento de Membros (CAM), no âmbito do

MPDFT, sem prejuízo de suas atuais designações.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

S. 42-0 43-Y
ABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.482, 28 DE MARçO DE 2019.